

BPN Consult ApS

Glentevej 11
4600 Køge

Årsrapport
22. august 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Bo Præst Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BPN Consult ApS

Glentevej 11

4600 Køge

Telefonnummer: 53798981

CVR-nr: 38873091

Regnskabsår: 22/08/2017 - 30/06/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kogtvedparken 17

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 35486178

P-enhed: 1018798537

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsuletydelser indenfor informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017/18 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		287.079
Resultat af ordinær primær drift		287.079
Ordinært resultat før skat		287.079
Skat af årets resultat	1	-63.157
Årets resultat		223.922
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		23.922
I alt		223.922

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.625
Tilgodehavender i alt		107.625
Likvide beholdninger		285.629
Omsætningsaktiver i alt		393.254
Aktiver i alt		393.254

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		23.922
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		273.922
Skyldig selskabsskat		63.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.332
Gældsforpligtelser i alt		119.332
Passiver i alt		393.254

Egenkapitalopgørelse 22. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	23.922	200.000	223.922
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000			50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	23.922	200.000	273.922

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	63.157
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>63.157</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.